
 1 

  Ústřední turnaj ve volejbalu mužů 

14.04.2012 

Brno 

Ústřední finálová akce (bez postupu) - volejbal 

místo 
obec: Brno, prezence: areál Univerzity obrany, ul.Staňkova 26 , Brno 

organizuje 
Tělovýchovná rada 

místní pořadatel 
Orel jednota Letohrad 
U Potoka 765, Letohrad 

odpovědný ředitel soutěže 
Jan Motl 
604480933 
motl.jan@seznam.cz 

hlavní rozhodčí: Kamil Klečka 
gestor za TVR Jaroslav Hronek TM 731418158 mail: hronek4@seznam.cz 
kontrolní a apelační komise 

Členem komise je ředitel soutěže, gestor TVR Orla a zástupce účastníků. 
účastníci 

Soutěže se mohou účastnit pouze členové Orla ve smyslu Stanov Orla. (Členství 
vzniká datem vystavení členského průkazu ústředním sekretariátem Orla). Členství 
v Orlu se prokazuje platným členským průkazem s fotografií. 

složení 
maximální počet členů výpravy: 12 
maximální počet členů doprovodu: 1 

pravidla 
Ústřední akce probíhají dle pravidel soutěžního řádu Orla, vydaného TVR Orla. 
Hraje se dle pravidel volejbalu. 

odpovědnost vedoucího výpravy 
Vedoucí výpravy zodpovídá za dodržování propozic soutěže a za chování členů své 
výpravy během soutěže i mimo soutěž. 
Vedoucí výpravy je povinen při prezenci odevzdat řádně vyplněnou soupisku celé 
výpravy. 

časový pořad 
prezence:    08:00 - 08:30 
zahájení a duchovní slovo:  08:30 
první utkání:    09:00 
předpokládané ukončení:  16:00 

kategorie 
Název kategorie Rok narození 

muži 1993 a starší 
přihlášky 

uzávěrka přihlášek: 12.04.2012  



 2 

přihlášky zasílejte na adresu Orel ústřední sekretariát, Pellicova 2c, 602 00 Brno, fax: 
543 244 882, email: sport@orel.cz 

ochrana osobních údajů 
s odvoláním na znění zákona číslo 101/2000 sb. o ochraně osobních údajů pořadatel 
akce prohlašuje, že osobní údaje uvedené na soupisce a při prezentaci budou využity 
pouze za účelem přípravy, průběhu a vyhodnocení akce. 

 


